檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：81363高雄市左營區自由三路1號

承辦單位：教育局督學室

承辦人：鄭珮娟

電話：07-3590116#142

傳真：07-3590916

電子信箱：ppice528@gmail.com

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年6月14日

發文字號：高市教督字第10733839900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(隨文引入)(25837452_10733839900A0C_ATTCH8.pdf)

主旨：檢送本市國教輔導團語文學習領域國語文輔導小組辦理10

7年度上半年國小「語文大觀園-國語教學實務進階系列研

習」實施計畫乙案，如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署補助辦理十二年國民基本教

育精進國民中學及國民小學教學品質要點辦理。

二、辦理日期及研習代碼：

(一)第一場次：107年7月5日(星期四)上午09:00-16:30，研

習代碼：2436900。

(二)第二場次：107年7月9日(星期一)上午09:00-16:30，研

習代碼：2436903。

三、辦理地點：

(一)第一場次：高雄市文府國民小學三樓視聽教室(高雄市

左營區文府路399號)。

(二)第二場次：高雄市教育局國民教育輔導團302研習教室

。

6

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1070615

*10770318300*

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、參加對象：本市公私立國民小學教師，每場次錄取60名，

二場次合計120名。

五、本案講座、出席教師及承辦工作人員敬請惠允並於活動期

間惠予公假登記(課務自理)。

六、報名方式：請於「教育部全國教師在職進修資訊網」完成

線上報名手續，網址：http://inservice.edu.tw/。

七、本案聯絡人：國教輔導團語文學習領域國語文輔導小組廖

隆振專任輔導員，TEL：（07）3590116＃212。

正本：本局所屬公立國小(全)、高雄市私立大榮高級中學、高雄市私立義大國際高級中

學、國立高雄師範大學附屬高級中學、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級

中學、高雄市私立中華高級藝術職業學校

副本：高雄市左營區文府國民小學、本局督學室（以下均紙本）、本市國教輔導團、國

民教育輔導團語文學習領域國語文輔導小組 2018-06-15
10:20:53